Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2020г.                                            г. Иваново        		                        № 3-4

О плане мероприятий по замечаниям
и предложениям, высказанным делегатами
VIII  отчетно-выборной конференции ИОООП

Решением VIII  отчетно-выборной конференцией ИОООП было поручено  Президиуму ИОООП в срок до 30 января 2020 года рассмотреть замечания и предложения, высказанные делегатами Конференции, и разработать мероприятия по их реализации.
Рассмотрев предложения делегатов конференции

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

		Утвердить план мероприятий на 2020 год по реализации предложений, высказанных делегатами в ходе  VIII  отчетно-выборной конференции ИОООП (прилагается).

[bookmark: _GoBack]Председатель ИОООП                       	                                           А.Н. Мирской